
Sezioni: 33 su 33   

Elezione: ELEZIONI ASSEMBLEA REGIONALE
ELEZIONI PRESIDENTE REGIONE SICILIA
Comune Biancavilla

Voti per Sezione

1
POPMUS

2
CANTPO

3
DIPIETR

4
OBSIC

5
PDCROC

6
PARSIC

7
CFAVA

8
MOV. V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 637 284 44,58 67 26,17 12 4,69 0 0,00 0 0,00 93 36,33 32 12,50 15 5,86 10 3,91 256 90,14 28 9,86 

   2 540 246 45,56 57 27,94 7 3,43 0 0,00 0 0,00 67 32,84 34 16,67 9 4,41 6 2,94 204 82,93 42 17,07 

   3 528 248 46,97 61 26,99 1 0,44 1 0,44 1 0,44 76 33,63 46 20,35 5 2,21 10 4,42 226 91,13 22 8,87 

   4 579 274 47,32 70 28,11 4 1,61 1 0,40 0 0,00 107 42,97 22 8,84 5 2,01 10 4,02 249 90,88 25 9,12 

   5 945 518 54,81 155 31,76 20 4,10 6 1,23 1 0,20 129 26,43 82 16,80 13 2,66 23 4,71 488 94,21 30 5,79 

   6 566 287 50,71 87 33,85 4 1,56 2 0,78 0 0,00 78 30,35 35 13,62 1 0,39 15 5,84 257 89,55 30 10,45 

   7 607 275 45,30 62 25,00 4 1,61 5 2,02 1 0,40 88 35,48 29 11,69 9 3,63 28 11,29 248 90,18 27 9,82 

   8 562 310 55,16 69 24,47 6 2,13 0 0,00 1 0,35 90 31,91 36 12,77 11 3,90 21 7,45 282 90,97 28 9,03 

   9 657 420 63,93 123 32,20 7 1,83 0 0,00 0 0,00 86 22,51 46 12,04 13 3,40 53 13,87 382 90,95 38 9,05 

  10 967 602 62,25 136 25,56 31 5,83 0 0,00 1 0,19 150 28,20 106 19,92 9 1,69 43 8,08 532 88,37 70 11,63 

  11 710 401 56,48 113 32,10 2 0,57 1 0,28 1 0,28 88 25,00 64 18,18 9 2,56 36 10,23 352 87,78 49 12,22 

  12 602 307 51,00 56 19,65 8 2,81 5 1,75 0 0,00 92 32,28 48 16,84 9 3,16 21 7,37 285 92,83 22 7,17 

  13 671 349 52,01 101 31,96 7 2,22 1 0,32 1 0,32 96 30,38 47 14,87 20 6,33 20 6,33 316 90,54 33 9,46 

  14 1.064 615 57,80 152 27,19 18 3,22 6 1,07 1 0,18 201 35,96 65 11,63 15 2,68 26 4,65 559 90,89 56 9,11 

  15 805 435 54,04 95 24,61 9 2,33 1 0,26 0 0,00 141 36,53 46 11,92 18 4,66 28 7,25 386 88,74 49 11,26 

  16 1.043 572 54,84 134 26,75 16 3,19 3 0,60 0 0,00 175 34,93 60 11,98 14 2,79 39 7,78 501 87,59 71 12,41 

  17 692 300 43,35 81 29,78 14 5,15 1 0,37 0 0,00 67 24,63 36 13,24 27 9,93 10 3,68 272 90,67 28 9,33 

  18 702 387 55,13 96 27,99 14 4,08 1 0,29 2 0,58 102 29,74 44 12,83 5 1,46 42 12,24 343 88,63 44 11,37 

  19 771 422 54,73 134 35,26 4 1,05 4 1,05 0 0,00 112 29,47 52 13,68 8 2,11 19 5,00 380 90,05 42 9,95 

  20 648 278 42,90 66 26,83 1 0,41 1 0,41 1 0,41 80 32,52 31 12,60 19 7,72 20 8,13 246 88,49 32 11,51 

  21 646 287 44,43 81 30,80 7 2,66 0 0,00 0 0,00 79 30,04 33 12,55 9 3,42 23 8,75 263 91,64 24 8,36 

  22 660 315 47,73 94 33,22 4 1,41 6 2,12 1 0,35 79 27,92 41 14,49 15 5,30 10 3,53 283 89,84 32 10,16 

  23 535 266 49,72 91 39,06 5 2,15 0 0,00 0 0,00 84 36,05 22 9,44 8 3,43 6 2,58 233 87,59 33 12,41 

  24 594 327 55,05 115 39,66 4 1,38 0 0,00 0 0,00 94 32,41 24 8,28 19 6,55 8 2,76 290 88,69 37 11,31 

  25 586 263 44,88 80 33,33 4 1,67 0 0,00 0 0,00 76 31,67 28 11,67 10 4,17 24 10,00 240 91,25 23 8,75 

  26 785 409 52,10 82 21,69 11 2,91 3 0,79 0 0,00 124 32,80 60 15,87 32 8,47 22 5,82 378 92,42 31 7,58 

  27 673 314 46,66 69 25,56 5 1,85 0 0,00 2 0,74 102 37,78 35 12,96 7 2,59 18 6,67 270 85,99 44 14,01 

  28 621 320 51,53 106 37,46 3 1,06 0 0,00 0 0,00 73 25,80 45 15,90 15 5,30 15 5,30 283 88,44 37 11,56 

  29 523 199 38,05 47 26,11 10 5,56 0 0,00 0 0,00 49 27,22 34 18,89 7 3,89 12 6,67 180 90,45 19 9,55 

  30 537 257 47,86 74 32,31 5 2,18 1 0,44 0 0,00 58 25,33 34 14,85 6 2,62 23 10,04 229 89,11 28 10,89 
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Sezioni: 33 su 33   

Elezione: ELEZIONI ASSEMBLEA REGIONALE
ELEZIONI PRESIDENTE REGIONE SICILIA
Comune Biancavilla

Voti per Sezione

1
POPMUS

2
CANTPO

3
DIPIETR

4
OBSIC

5
PDCROC

6
PARSIC

7
CFAVA

8
MOV. V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
  31 669 438 65,47 134 33,92 8 2,03 2 0,51 0 0,00 115 29,11 61 15,44 9 2,28 20 5,06 395 90,18 43 9,82 

  32 0 6 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 2 66,67 3 50,00 3 50,00 

  33 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Totali 21.125 10.931 51,74 2.888 29,44 255 2,60 51 0,52 14 0,14 3.051 31,10 1.378 14,05 371 3,78 663 6,76 9.811 89,75 1.120 10,25 
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Sezioni: 33 su 33   

Elezione: ELEZIONI ASSEMBLEA REGIONALE
ELEZIONI PRESIDENTE REGIONE SICILIA
Comune Biancavilla

Voti per Sezione

9
GSMICC

10
NELMUS

11
CROCPR

12
DE LUCA

13
FORCON

14
ITACEN

15
PCLAVORA

16
NPOLOS V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 637 284 44,58 0 0,00 2 0,78 5 1,95 1 0,39 3 1,17 10 3,91 2 0,78 4 1,56 256 90,14 28 9,86 

   2 540 246 45,56 0 0,00 5 2,45 2 0,98 0 0,00 3 1,47 11 5,39 2 0,98 1 0,49 204 82,93 42 17,07 

   3 528 248 46,97 0 0,00 6 2,65 3 1,33 0 0,00 1 0,44 14 6,19 1 0,44 0 0,00 226 91,13 22 8,87 

   4 579 274 47,32 3 1,20 6 2,41 5 2,01 0 0,00 0 0,00 12 4,82 2 0,80 2 0,80 249 90,88 25 9,12 

   5 945 518 54,81 0 0,00 14 2,87 12 2,46 1 0,20 5 1,02 23 4,71 1 0,20 3 0,61 488 94,21 30 5,79 

   6 566 287 50,71 0 0,00 2 0,78 5 1,95 0 0,00 2 0,78 24 9,34 1 0,39 1 0,39 257 89,55 30 10,45 

   7 607 275 45,30 1 0,40 3 1,21 1 0,40 0 0,00 0 0,00 14 5,65 1 0,40 2 0,81 248 90,18 27 9,82 

   8 562 310 55,16 2 0,71 6 2,13 5 1,77 0 0,00 3 1,06 26 9,22 0 0,00 6 2,13 282 90,97 28 9,03 

   9 657 420 63,93 2 0,52 11 2,88 6 1,57 0 0,00 1 0,26 32 8,38 0 0,00 2 0,52 382 90,95 38 9,05 

  10 967 602 62,25 0 0,00 9 1,69 10 1,88 1 0,19 1 0,19 26 4,89 1 0,19 8 1,50 532 88,37 70 11,63 

  11 710 401 56,48 2 0,57 7 1,99 4 1,14 2 0,57 5 1,42 14 3,98 0 0,00 4 1,14 352 87,78 49 12,22 

  12 602 307 51,00 0 0,00 9 3,16 10 3,51 0 0,00 2 0,70 21 7,37 1 0,35 3 1,05 285 92,83 22 7,17 

  13 671 349 52,01 2 0,63 8 2,53 2 0,63 0 0,00 0 0,00 10 3,16 0 0,00 1 0,32 316 90,54 33 9,46 

  14 1.064 615 57,80 1 0,18 8 1,43 8 1,43 1 0,18 3 0,54 42 7,51 3 0,54 9 1,61 559 90,89 56 9,11 

  15 805 435 54,04 2 0,52 4 1,04 15 3,89 1 0,26 0 0,00 20 5,18 1 0,26 5 1,30 386 88,74 49 11,26 

  16 1.043 572 54,84 4 0,80 10 2,00 6 1,20 3 0,60 7 1,40 25 4,99 1 0,20 4 0,80 501 87,59 71 12,41 

  17 692 300 43,35 0 0,00 4 1,47 6 2,21 0 0,00 2 0,74 22 8,09 2 0,74 0 0,00 272 90,67 28 9,33 

  18 702 387 55,13 4 1,17 7 2,04 8 2,33 0 0,00 0 0,00 13 3,79 2 0,58 3 0,87 343 88,63 44 11,37 

  19 771 422 54,73 3 0,79 4 1,05 8 2,11 2 0,53 5 1,32 17 4,47 2 0,53 6 1,58 380 90,05 42 9,95 

  20 648 278 42,90 0 0,00 4 1,63 3 1,22 0 0,00 1 0,41 13 5,28 4 1,63 2 0,81 246 88,49 32 11,51 

  21 646 287 44,43 6 2,28 8 3,04 2 0,76 0 0,00 3 1,14 12 4,56 0 0,00 0 0,00 263 91,64 24 8,36 

  22 660 315 47,73 1 0,35 2 0,71 1 0,35 2 0,71 1 0,35 22 7,77 0 0,00 4 1,41 283 89,84 32 10,16 

  23 535 266 49,72 0 0,00 5 2,15 1 0,43 1 0,43 0 0,00 7 3,00 0 0,00 3 1,29 233 87,59 33 12,41 

  24 594 327 55,05 2 0,69 2 0,69 0 0,00 1 0,34 3 1,03 14 4,83 2 0,69 2 0,69 290 88,69 37 11,31 

  25 586 263 44,88 2 0,83 2 0,83 0 0,00 2 0,83 2 0,83 5 2,08 2 0,83 3 1,25 240 91,25 23 8,75 

  26 785 409 52,10 2 0,53 7 1,85 8 2,12 1 0,26 1 0,26 23 6,08 0 0,00 2 0,53 378 92,42 31 7,58 

  27 673 314 46,66 4 1,48 3 1,11 4 1,48 0 0,00 3 1,11 16 5,93 0 0,00 2 0,74 270 85,99 44 14,01 

  28 621 320 51,53 0 0,00 5 1,77 2 0,71 0 0,00 1 0,35 18 6,36 0 0,00 0 0,00 283 88,44 37 11,56 

  29 523 199 38,05 1 0,56 1 0,56 3 1,67 0 0,00 1 0,56 13 7,22 0 0,00 2 1,11 180 90,45 19 9,55 

  30 537 257 47,86 0 0,00 13 5,68 2 0,87 0 0,00 2 0,87 11 4,80 0 0,00 0 0,00 229 89,11 28 10,89 
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Sezioni: 33 su 33   

Elezione: ELEZIONI ASSEMBLEA REGIONALE
ELEZIONI PRESIDENTE REGIONE SICILIA
Comune Biancavilla

Voti per Sezione

9
GSMICC

10
NELMUS

11
CROCPR

12
DE LUCA

13
FORCON

14
ITACEN

15
PCLAVORA

16
NPOLOS V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
  31 669 438 65,47 0 0,00 6 1,52 11 2,78 0 0,00 1 0,25 26 6,58 1 0,25 1 0,25 395 90,18 43 9,82 

  32 0 6 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 33,33 0 0,00 0 0,00 3 50,00 3 50,00 

  33 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Totali 21.125 10.931 51,74 44 0,45 183 1,87 158 1,61 19 0,19 62 0,63 557 5,68 32 0,33 85 0,87 9.811 89,75 1.120 10,25 
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Sezioni: 33 su 33   

Elezione: ELEZIONI ASSEMBLEA REGIONALE
ELEZIONI PRESIDENTE REGIONE SICILIA
Comune Biancavilla

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont. Solo Int.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 637 284 44,58 256 90,14 28 9,86 4 1,41 15 5,28 0 0,00 0 0,00 9 3,17 

   2 540 246 45,56 204 82,93 42 17,07 3 1,22 24 9,76 0 0,00 0 0,00 15 6,10 

   3 528 248 46,97 226 91,13 22 8,87 2 0,81 13 5,24 0 0,00 0 0,00 7 2,82 

   4 579 274 47,32 249 90,88 25 9,12 4 1,46 14 5,11 0 0,00 0 0,00 7 2,55 

   5 945 518 54,81 488 94,21 30 5,79 3 0,58 18 3,47 0 0,00 0 0,00 9 1,74 

   6 566 287 50,71 257 89,55 30 10,45 5 1,74 18 6,27 0 0,00 0 0,00 7 2,44 

   7 607 275 45,30 248 90,18 27 9,82 3 1,09 13 4,73 0 0,00 0 0,00 11 4,00 

   8 562 310 55,16 282 90,97 28 9,03 9 2,90 14 4,52 0 0,00 0 0,00 5 1,61 

   9 657 420 63,93 382 90,95 38 9,05 3 0,71 20 4,76 0 0,00 0 0,00 15 3,57 

  10 967 602 62,25 532 88,37 70 11,63 5 0,83 44 7,31 0 0,00 0 0,00 21 3,49 

  11 710 401 56,48 352 87,78 49 12,22 5 1,25 26 6,48 0 0,00 0 0,00 18 4,49 

  12 602 307 51,00 285 92,83 22 7,17 2 0,65 18 5,86 0 0,00 0 0,00 2 0,65 

  13 671 349 52,01 316 90,54 33 9,46 0 0,00 24 6,88 0 0,00 0 0,00 9 2,58 

  14 1.064 615 57,80 559 90,89 56 9,11 9 1,46 27 4,39 0 0,00 0 0,00 20 3,25 

  15 805 435 54,04 386 88,74 49 11,26 6 1,38 31 7,13 0 0,00 0 0,00 12 2,76 

  16 1.043 572 54,84 501 87,59 71 12,41 6 1,05 40 6,99 0 0,00 0 0,00 25 4,37 

  17 692 300 43,35 272 90,67 28 9,33 7 2,33 11 3,67 0 0,00 0 0,00 10 3,33 

  18 702 387 55,13 343 88,63 44 11,37 10 2,58 19 4,91 0 0,00 1 0,26 14 3,62 

  19 771 422 54,73 380 90,05 42 9,95 6 1,42 22 5,21 0 0,00 0 0,00 14 3,32 

  20 648 278 42,90 246 88,49 32 11,51 5 1,80 23 8,27 0 0,00 0 0,00 4 1,44 

  21 646 287 44,43 263 91,64 24 8,36 2 0,70 18 6,27 0 0,00 0 0,00 4 1,39 

  22 660 315 47,73 283 89,84 32 10,16 6 1,90 17 5,40 0 0,00 0 0,00 9 2,86 

  23 535 266 49,72 233 87,59 33 12,41 8 3,01 20 7,52 0 0,00 0 0,00 5 1,88 

  24 594 327 55,05 290 88,69 37 11,31 6 1,83 23 7,03 0 0,00 0 0,00 8 2,45 

  25 586 263 44,88 240 91,25 23 8,75 1 0,38 22 8,37 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

  26 785 409 52,10 378 92,42 31 7,58 5 1,22 15 3,67 0 0,00 0 0,00 11 2,69 

  27 673 314 46,66 270 85,99 44 14,01 3 0,96 18 5,73 0 0,00 0 0,00 23 7,32 

  28 621 320 51,53 283 88,44 37 11,56 3 0,94 25 7,81 0 0,00 0 0,00 9 2,81 

  29 523 199 38,05 180 90,45 19 9,55 2 1,01 11 5,53 0 0,00 0 0,00 6 3,02 

  30 537 257 47,86 229 89,11 28 10,89 3 1,17 13 5,06 0 0,00 0 0,00 12 4,67 
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Sezioni: 33 su 33   

Elezione: ELEZIONI ASSEMBLEA REGIONALE
ELEZIONI PRESIDENTE REGIONE SICILIA
Comune Biancavilla

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont. Solo Int.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
  31 669 438 65,47 395 90,18 43 9,82 5 1,14 22 5,02 0 0,00 0 0,00 16 3,65 

  32 0 6 0,00 3 50,00 3 50,00 0 0,00 3 50,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

  33 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Totali 21.125 10.931 51,74 9.811 89,75 1.120 10,25 141 1,29 641 5,86 0 0,00 1 0,01 337 3,08 
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